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هیات وزارت بهداشت ایران وارد مسکو شد
»محمدرضا شانه ســاز« معاون وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 
جمهوری اسلامی ایران و رئیس سازمان غذا و دارو روز یکشنبه در راس 
هیاتی وارد مسکو شد، این هیات قرار اســت بعد از مذاکرات با مقامات 
روسیه، توافقنامه همکاری مشترک تولید واکســن کرونا را نهایی کند.

به گزارش اقتصادســرآمد ، مهمترین برنامه هیات وزارت بهداشت ایران 
مذاکرات با مقام های روس از جمله وزیر بهداشت این کشور و امضای سند 
تولید مشترک واکسن »اسپوتنیک وی« در ایران با مرکز گامالی وزارت 
بهداشت اعلام شده اســت.هیات ایرانی همچنین از خط تولید کارخانه 
واکسن سازی روسیه در یکی از استان های این کشور بازدید خواهد کرد.

شانه ساز در بدو ورود به مسکو به خبرنگاران گفت: مذاکرات برای قرارداد 
خرید و همکاری مشترک برای تولید واکسن اسپوتینک وی با روسیه از 
چند ماه پیش با همکاری سفارت و وزارت خارجه در حال انجام است  و در 
این سفر توافقنامه بین دو طرف امضا خواهد شدوی تصریح کرد: در این 
سفر برای تولید مشترک واکسن روسی در ایران مذاکرات نهایی را انجام 
خواهیم داد.نخستین محموله واکسن روسی کرونا موسوم به »اسپوتنیک 
وی« پنجشنبه هفته گذشته وارد ایران شد.به گفته جلالی سفیر ایران 
در روســیه  محموله دوم تا آخر بهمن ماه جاری و محموله ســوم تا ۱۰ 
اسفند راهی تهران می شــود و این روند هر دو هفته و یکماه یکبار ادامه 
خواهد یافت.در مجموع ایران قرار است دو میلیون دوز واکسن اسپوتنیک 
وی از روسیه خریداری شود.براســاس گزارش منابع علمی و همچنین 
مقامات روسیه هیچ گونه عوارض جدی در آزمایش های فاز سوم واکسن 
»اسپوتنیک وی«  مشاهده نشده است و این واکسن با کارایی ۹۱.۶ درصد 
می تواند برای دو سال و یا بیشتر مصونیت ایجاد کند.مجله معتبر پزشکی 
»لنست« اخیرا در مقاله ای به بررسی سومین مرحله از آزمایشات بالینی 
واکسن »اسپوتنیک وی« پرداخته است و نتیجه نهایی مقاله مشخص می 
کند که این واکسن مطمئن و موثر بوده و حفاظت کامل در مقابل موارد 

سخت بیماری کووید- ۱۹ را تضمین می کند.

محیط زیست گامی برای احیای باتلاق گاوخونی برنمی دارد
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور گفت: متأسفانه در حال حاضر شاهد 
خشک شدن باتلاق گاوخونی هستیم که زیســت بوم منطقه را با خطر 
جدی مواجه کرده اســت. چرا سازمان محیط زیســت هیچ گامی برای 
احیای باتلاق گاوخونی برنمی دارد؟به گزارش اقتصادسرآمد،  محمدصالح 
جوکار رئیس کمیســیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی امروز )یکشنبه، ۱۹ بهمن( مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به معضلات کمبود آب در برخی استان های فلات مرکزی کشور 
اظهار داشت: مشکلات امروز حوزه آب به دلیل بی برنامگی دولت در حوزه 
آب و عدم اجرای تعهدات در اســتان های مختلف است.وی با بیان اینکه 
بی عملی دولت موجب شده که بین مردم استان های مختلف شکاف ایجاد 
شــود، افزود: اختلافات امروز به دلیل عدم مدیریت دولت در حوزه آب 
است.نماینده یزد در مجلس تصریح کرد: در سایه خشکسالی نیاز است که 
برای تأمین آب استان های مرکزی کشور تأمین اعتبار صورت گیرد؛ باید 
به این مطالبه مهم مردم پاسخ داد تا خسارات، صدمات و لطمات احتمالی 
به حداقل برسد؛ آب یک مسئله مهم و حیاتی به شمار می رود و انفال است 
که متعلق به همه مردم بوده و ما نمی توانیم آب را فقط به یک قســمت 
خاص از کشور اختصاص دهیم.جوکار اظهار داشت: هیچ کوچه ای از این 
کشور نباید بی آب بماند و حقابه همه مردم باید پرداخت شود. متأسفانه 
در حال حاضر شاهد خشک شدن باتلاق گاوخونی هستیم که زیست بوم 
منطقه را با خطر جدی مواجه کرده است. چرا سازمان محیط زیست هیچ 
گامی برای احیای باتلاق گاوخونی برنمی دارد؟جوکار تصریح کرد: همان 
طور که با برنامه ریزی دریاچه ارومیه احیا شد، برای باتلاق گاوخونی نیز 
بایستی اعتبارات جدی در نظر گرفته شود و نسبت به احیای آن اقدام کرد. 
اینکه پشت میز بنشینیم و مسائل را از پشت میز هدایت کنیم چیزی عاید 
مردم نخواهد شــد.وی در پایان افزود: این مطالبه متوجه شخص رئیس 
جمهور است و وی باید با جدیت موضوع مذکور را پیگیری کند. وزیر کشور 

و شورای امنیت ملی باید نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشند.

 موافقت دولت با بازنگری تعرفه های 
خدمات سلامت در دوره کرونا 

هیئت وزیران به استناد تکلیف دولت برای بازنگری سالانه ارزش نسبی 
و تعیین تعرفه خدمات سلامت، با پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه مبنی 
بر اصلاح تعرفه های مزبور موافقت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، هیئت 
وزیران در جلسه بهمن ماه ۱۳۹۹ به پیشنهاد مشترک وزارت خانه های 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان 
برنامه و بودجه کشور و تأیید شورای عالی بیمه سلامت کشور، تعرفه های 
خدمات تشخیصی و درمانی در بخش خصوصی در سال ۱۳۹۹ را اصلاح 
کرد.بر این اساس، ســر جمع تعرفه های خدمات تشــخیصی و درمانی 
بخش خصوصی در سه سرفصل هتلینگ، جز فنی و ویزیت سرپایی، برای 
نیمه دوم سال ۱۳۹۹ تا میزان ۸ درصد افزایش می یابد.همچنین بدین 
منظور کمیته ای با محوریت ســازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری 
تمامی اعضای شورای عالی بیمه سلامت کشور تشکیل و میزان رشد در 

سرفصل های مذکور، توسط این کمیته تعیین می شود.

آشفتگی و ابهام درتامین واکسن کرونا

ادامه از صفحه اول
به طوری که دولت ها جدا از دوســتی و دشمنی 
بایک دیگر نمی توانند و نباید موضوع سلامت را به 
روابط سیاسی گره زده و سلامت شهروندان را به 
این دلایل به خطر افکنند. مخصوصاً بحران کرونا 
یک امرجهانی است با اتفاق آن موضوع اهمیت 

سلامت تشدید هم شده است.
دوم)وضع امروز(: دولت اعلام کرده است که در 
کنار وارادت خارجی، قصد دارد واکسن داخلی 
نیز تولید کنــد و علاوه بر این بــه دلایلی قصد 
ندارد از کشــورهای خاصی واکســن وارد کند. 
البته می توان به هر دولت حق داد که در انتخاب 
سیاست های بهداشتی خود انتخاب های خاص 
خودش را داشته باشد، ولی آن چه که باید مدنظر 
قرار بگیرد این است که این سیاست ها نباید به 
ضرر عموم جامعه باشد و دوم گزینه ی انتخابی، 
نســبت به گزینه های دیگر فایده ی بیش تری 

داشته باشد.
سوم: نسبت به واکسن انتخابی پاسخ گو بوده و 
اعتماد جامعه را نسبت به کارایی و درستی این 
واکســن جلب کند. آن چه که در مورد انتخاب 
واکســن کرونا باید گفت این است که اولاً معیار 
انتخاب باید کارایی موثر این واکسن و بعد داشتن 
تاییدیه از نظام های بهداشــتی جهانی باشــد 
و خرید از کشــور دوست یا دشــمن فرع بر این 
موضوعات اســت. هم چنین تاخیــر و تعلل در 
تصمیم گیری نباید چنان باشــد که انسان هایی 
به خاطر عدم دست رســی به این واکسن قربانی 

شوند.
و نکته ی آخر این کــه مکانیســم انتخاب این 
واکسن و میزان اعتبار اختصاص داده شده به آن 
و منابع خرید باید شفاف باشد و جامعه با دانستن 
اطلاعاتی در این زمینه اعتمــاد حداقلی به این 
فرآیند داشته و دولت نسبت به سیاست انتخاب 

شده، پاسخ گو باشد.
شوربختانه باید گفت که دولت طی چند ماهه ی 
اخیر در مسئله ی انتخاب واکسن کرونا، موضع 
شفاف و منسجم و یک پارچه ای اتخاذ نکرده است. 
ســازمان های متولی در مورد کشور وارد کننده 
و میزان خرید واکســن و اعتبار تخصیص داده 
شــده به آن، شــفافیت لازم به خرج نداده اند. 
نهادهای تخصصی و حرفه ای امکان ارائه ی نظر 
تخصصی خود را به سیستم های سیاست گذاری 
نداشته اند. تا جایی  که در بین مردم و کارشناسان 
و متخصصان زمزمه هایــی مبنی بر مقاومت در 
مقابل واکسن روســی و چینی شنیده می شود. 
به طوری که اظهارنظر حرفه ای و تخصصی خانم 
دکترمحرز، عضو کمیته ی علمی ستاد مبارزه با 
کرونا مبنی بر مورد تایید نبودن واکس کرونای 
روســی از طرف مدیران وزارت بهداشت، سخن 
غیرعلمی تلقی شده و مخالفت با واکسن کرونا را 

خیانت و یا خباثت تعبیر کرده اند.
غلبه ی این ادبیات بر یک نهاد تخصصی و حاکم 
شدن گفتمان خدمت و خیانت در یک موضوع 
علمی که معیارهای مشخصی برای حل آن وجود 
دارد، نشــان می دهد که فضای سیاست گذاری 
ما از منطق عقلانی و حکم رانی درســت فاصله 
گرفته اســت. این تناقض تا آن جا وجود دارد که 
حتا اعضای ســازمان نظام پزشــکی و نه هیئت 
مدیره ی آن)این خود یک ســوال است که چرا 
اعضای ســازمان و نه هیئت مدیــره ی آن؟( و 
حتا رییس کمیسیون بهداشت مجلس شورای 
اســلامی از عدم تایید واکســن کرونای روسی 
ســخن گفته اند، ولی در مقابل آقــای ظریف، 
وزیر امورخارجه در سفر خود به روسیه از انعقاد 
قرارداد برای خرید واکسن روسی سخن می گوید 
و حتا منابعی دیگر نیز از خرید واکســن چینی 

خبر می دهند.
از طرف دیگر صدای جامعه ی مدنی و رسانه ها در 
این میان کم تر شنیده و مورد توجه قرار می گیرد. 
با توجه به فراگیر شدن شــبکه های اجتماعی، 
امروزه دیگر نمی توان اطلاعــات را پنهان کرد 
و دولت ها مجبورند شــفافیت را رعایت کنند و 

پاسخ گویی لازم را داشته باشند.
در پایان باید این ســوال را از سیاست مداران و 
حاکمان پرســید؛ وقتی متخصصان و نظام های 
حرفــه ای و تخصصــی را بــرای رســیدن به 
خواســته های کوتاه مدت سیاســی خود کنار 
می زنیم و اعتمــاد نهادی جامعه را نســبت به 
نهادهای سیاســی و حرفه ای و علمــی از بین 
می بریم، به هوش باشــیم که جبران کردن این 
تخریب نهادها و تضعیف ســرمایه ی اجتماعی 
زمان زیــادی خواهد برد و ما بر ســر شــاخه 
نشسته ایم و بن می بریم. بدانیم کههرحکومتی 
برای حکم رانی خوب در جهان امروز به شفافیت 
و پاســخ گویی و اعتماد شــهروندان نیاز دارد. / 

سیمره
*دکترای جامعه شناسی

اقتصاد جامعه

درخواست رسمی خارجی ها برای خرید واکسن کرونا »کوو ایران برکت«
سخنگوی ستاد اجرایی فرمان امام، از درخواست رسمی کشورهای خارجی برای خرید نخستین واکسن ایرانی کرونا خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت اله 
نیکی ملکی گفت: روز گذشته با تزریق واکسن »کوو ایران برکت« به نفرات باقی مانده، تمام ۵۶ نفر داوطلب فاز اول کار آزماییِ بالینی واکسن وارد مطالعه شدند. 
رئیس مرکز اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام افزود: طبق برنامه ریزی ۲۸ روز دیگر نتایج این فاز مطالعه بالینی اعلام و پس از صدور مجوزهای لازم، فاز دوم 
تست انسانی آغاز خواهد شد.وی در خصوص خبرهایی مبنی بر درخواست کشــورهای خارجی برای خرید این واکسن نیز گفت: تاکنون شرکت های دارویی دو 
کشور عربی برای خرید واکسن »کوو ایران برکت« درخواست رسمی ارائه کرده اند. نیکی ملکی خاطرنشان کرد: پس از پایان موفق مراحل تست انسانی و تولید 

انبوه واکسن و در صورت رفع کامل نیاز مردم کشورمان، صادرات این واکسن در ستاد مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

یادداشت

حضــرت آیــت الله خامنــه ای فرمانده 
معظم کل قــوا صبح روز یکشــنبه در 
دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی 
و پدافنــد هوایی ارتش، بیعت تاریخــی همافران با 
امــام خمینــی)ره( در ۱۹ بهمــن ۵۷ را یکــی از 
شگفتی ســازی های مهم و از عوامل اصلی پیروزی 
انقلاب و همچنین نشــان دهنده خطای محاسباتی 
آمریکایی ها برشــمردند و گفتند: لازمه اســتمرار 
حرکت پرشتاب انقلاب، حضور مردم در صحنه، کار و 
تلاش بی وقفه، اتحاد کلمه بخصوص میان مسئولان، 
اعتماد به وعده الهی و افزایش مؤلفه های قدرت ملی 
در عمل است. به گزارش اقتصادسرآمد، رهبر انقلاب 
اسلامی همچنین قضایای فضاحت بار اخیر آمریکا و 
سقوط ترامپ را افول آبرو، قدرت و انتظام اجتماعی 
و سیاســی آمریکا خواندند و با اشــاره به اظهارنظر 
مقام های اروپایــی و آمریکایی دربــاره ی برجام و 
تحریم ها تأکید کردند: آمریکایی ها و اروپایی ها حق 
هیچ گونه شرط گذاری ندارند زیرا تعهدات برجامی 
خود را نقض کردند و آن طرفی که باید شرط بگذارد 
جمهوری اسلامی است زیرا به تعهدات خود پایبند 
بود. بنابراین ایران هنگامی به تعهدات برجامی خود 
بازخواهد گشت که آمریکا همه تحریم ها را در عمل و 
نه در حرف یا بر روی کاغذ، لغو کند و این لغو تحریم ها 
مورد راســتی آزمایی ایران قرار گیرد. این، سیاست 
قطعی و غیرقابل برگشت جمهوری اسلامی و مورد 
اتفاق همه مسئولان اســت و هیچکس از آن عدول 
نخواهــد کرد.فرمانده کل قوا در ایــن دیدار حادثه 
۱۹ بهمــن ۱۳۵۷ را از ایام الله خواندنــد و افزودند: 
جدا شــدن بخش مهمی از ارتش و پیوستن آنها به 
امام و مردم شــبیه معجزه بود زیرا تکیه اصلی رژیم 
طاغوت به ارتش و ساواک بود و در نهایت از آنجایی 
ضربه خوردند که هیچ گاه تصور نمی کردند.حضرت 

آیت الله خامنه ای به خطای محاسباتی عجیب دولت 
دموکرات آمریــکا در آن زمان، در ارزیابی شــرایط 
کشور و مردم نیز اشاره کردند و گفتند: آمریکایی ها 
به ارتش شاهنشاهی بسیار امیدوار بودند و بر اساس 
اخبار قطعی، کودتایی را طراحی کــرده بودند تا با 
دستگیری سران و پیشــروان انقلاب و با استفاده از 
خشونت گسترده علیه مردم، مانع سقوط رژیم شوند 
اما یکی از عواملی که نقشــه شــیطانی آنها را باطل 
کرد، حرکت نیروی هوایــی در نوزدهم بهمن بود.

ایشــان با تأکید بر اینکه خطای محاسباتی آمریکا 
در قبال ایران ادامه دارد و همچنان درک و شناخت 
صحیحی از ملت ایران ندارنــد، افزودند: یک نمونه 
از این خطای محاسباتی در فتنه ۸۸ بود که رییس 
جمهور دموکرات آمریکا به خیــال آنکه کار را تمام 
خواهد کرد، رســماً از فتنه حمایت کرد.ایشــان در 
ادامه لزوم مراقبت از بروز خطا و اشــتباه در داخل 
را نیز گوشــزد کردند و افزودند: یکی از اشتباه های 
بزرگ این است که مرعوب قدرت دشمن شویم و یا 

در امور سیاسی و اقتصادی به دشمن امید ببندیم.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه بنای بر مبالغه 
درخصوص نیرو و توان داخلی نیســت، خاطرنشان 
کردند: اما واقعیت های درون را ببینیم و آن را ارتقاء 
دهیم و بدانیم که اگر با هرتوانی، مرعوب دشــمن 
شویم از کار خواهیم افتاد. حضرت آیت الله خامنه ای، 
افرادی را که در خصوص توانایی های آمریکا و برخی 
قدرتها ارزیابی های غیرواقعی دارند، به قضایای اخیر 
امریکا ارجاع دادند و افزودند: حوادث فضاحت بار اخیر 
آمریکا، مسایل کوچکی نیستند و نباید درچارچوب 
افول یک رییس جمهور ناباب ارزیابی شوند بلکه این 
قضایا افول آبرو، قدرت و انتظام اجتماعی آمریکا است.
ایشان با اســتناد به اظهارات صاحبنظران برجسته 
سیاســی آمریکا گفتند: خود آنهــا می گویند نظام 
اجتماعی آمریکا از درون پوسیده است و برخی سخن 
از دوران پســا آمریکا به میان آورده اند.رهبر انقلاب 
اسلامی افزودند: اگر شبیه قضایای آمریکا در هرنقطه 
دیگر از دنیا بخصوص در کشورهایی که آمریکا با آنها 

مشــکل دارد، رخ داده بود، آن را رها نمی کردند اما 
امپراطوری خبری در دست آنها است و تلاش دارند 
تا ماجرا را تمام شده نشــان دهند درحالی که قضیه 
تمام نشده و دنباله دار است.ایشان علت دستپاچگی و 
سراسیمه بودن رژیم های وابسته به آمریکا در منطقه 
بخصوص رژیم صهیونیســتی و یاوه گویی های اخیر 
آنها را تــرس و اضطراب از واقعیت افــول آمریکا در 
محیط بین المللی و محیط داخلی دانستند.حضرت 
آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان با 
اشــاره به اظهارات مقام های آمریکایی و اروپایی در 
قضیه تحریم ها، گفتند: اولاً در جمهوری اســلامی 
هیچ کس گوشش بدهکار مهمل گویی های افراد بدون 
استحقاق در آمریکا و اروپا نیست.ایشان افزودند: ثانیاً 
بر اساس منطق و استدلال، آمریکا و سه کشور اروپایی 
که تعهدات برجامی خود را زیر پا گذاشــته اند، حق 
تعیین شرط و شروط برای برجام ندارند.رهبر انقلاب 
اسلامی تأکید کردند: آنها صرفاً در یک برهه بسیار 
کوتاه در اول کار، بعضی از تحریم ها را موقتاً تعطیل 
کردند اما بعداً تحریم ها را برگرداندند و حتی افزایش 
هم دادند، بنابراین حق گذاشتن شرط و شروط ندارند. 
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: طرفی که حق دارد 
برای ادامه کار برجام شرط بگذارد، جمهوری اسلامی 
ایران اســت چرا که از اول به همه تعهدات برجامی 
خود عمل کرد ولی آنها تعهدات خود را نقض کردند.

ایشــان سیاســت قطعــی، غیرقابل بازگشــت و 
عدول ناپذیر جمهوری اســلامی در خصوص برجام 
را که مورد اتفاق همه مسئولان کشور است، به این 
شکل بیان کردند: اگر می خواهند ایران به تعهدات 
برجامی خود برگردد باید آمریکا تحریم ها را در عمل 
و نه با زبان و یا روی کاغذ، کلًا لغو کند، آن گاه پس از 
راستی آزماییِ صحت لغو تحریم ها، جمهوری اسلامی 

به تعهدات برجامی خود باز خواهد گشت.

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش 

اگر تمام تحریم ها را بردارند به تعهدات برجامی برمی گردیم
« این سیاست قطعی و غیرقابل برگشت جمهوری اسلامی و هیچ کس از آن عدول نمی کند

گزیده اخبار

وزیر بهداشت از آغاز واکسیناسیون علیه بیماری 
کووید ۱۹ از روز سه شــنبه ۲۱ بهمن ۹۹ برای 

نیروهای آی سی یو خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید نمکی، در مراسم رونمایی 
از نخستین واکسن تزریقی - استنشاقی کووید ۱۹ مؤسسه 
رازی، افزود: ایران در منطقه تنها کشــوری است که سابقه 
ساخت واکســن را دارد.وی ادامه داد: یکی از قول هایی که 
به مردم داده بودیم، آغاز واکسیناســیون قبل از ۲۲ بهمن 
بود. ما منابع مختلفی را برای تهیه واکســن مورد مطالعه 
قرار دادیم و واکسن انتخابی ما از سبد کووکس بوده است.

وزیر بهداشت افزود: روز سه شنبه ۲۱ بهمن ۹۹ اولین گروه 
واکســن را دریافت می کنند. ابتدا نیروهای آی سی یو این 
واکســن را دریافت می کنند و بعد به سراغ سایر گروه های 
هــدف می رویم.نمکی، یکی از اقدامــات در مقابله با کرونا 
را تکیه بر دانش داخلی برای ســاخت واکسن عنوان کرد 
و گفت: ویروس کووید ۱۹ پیچیده اســت و ساخت واکسن 
آن هم بسیار پیچیده است. همان طور که آینده کووید ۱۹ 
خیلی قابل پیش بینی نیســت.وزیر بهداشت ادامه داد: بر 
همین اساس، ما سه راه را برای پوشش واکسیناسیون طی 
کردیم. اول تکیه بر دانش داخل و شرکت های دانش بنیان و 
بضاعت های موجود در این سرزمین، دومین راه انتقال دانش 
فنی از بیرون از مرزها با گروه ها و کشورهایی که با ما رفتاری 
دوستانه از سایرین داشتند. البته نه اینکه دانشمندان سایر 
نقاط جهان نخواهند با ما ارتباط داشته باشند، گاهی مردم 
یک کشور در بلای اندیشه های ســتم خیز و انحصارطلب، 
مجبور به فاصله گیری می شــوند.نمکی افزود: فاصله ما با 
دانشــمندان آمریکا و غرب به دلیل نظام های سلطه جویی 
اســت که اجازه دوســتی و مودت بین قطب های دانش را 
نمی دهند. به همین دلیل سراغ کسانی رفتیم که هم صاحب 
دانش بودند و هم با ما رفتار دوســتانه تری داشتند. انتقال 
دانش فنی از کوبا که در زمینه هپاتیت B هم این تجربه را 
داشــتیم و در زمینه پنوموکوک هم در پاستور این اقدام را 
دنبال می کنیم. همچنین با کشور روسیه که در زمینه تولید 

واکسن سابقه نسبتاً درخشانی دارند.

رییس جمهــوری کشــاورزی را بزرگترین پایه 
سلامت، حیات و امنیت جامعه و مردم عنوان کرد 
و گفت: تا سال ۹۲ کل گلخانه های کشور هشت 
هزار هکتار بوده است و امروز ۹۵۴ هکتار گلخانه در سراسر 
کشور افتتاح شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام 
والمسلمین حسن روحانی در مراسم بهره برداری از طرحهای 
کشاورزی و تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی با تبریک 
روز بزرگ نیروی هوایی در ملحق شــدن به انقلاب در سال 
۵۷ و شرفیاب شدن به محضر امام )ره( انقلاب گفت: آن روز 
تحول بزرگی در روند پیروزی انقلاب شکل گرفت و این روز 
را به عنوان روز ملحق شــدن نیروهای مسلح به ویژه نیروی 
هوایی تبریک می گویم کار بزرگــی انجام گرفت.وی با بیان 
اینکه نیروی هوایی مسئولیت های بسیار سخت و سنگینی بر 
دوش داشته است،  ادامه داد: نیروی هوایی به ویژه در دوران 
هشت سال دفاع مقدس حماسه های بسیار بزرگی آفریده و 
در این دوران هم از لحــاظ پروازهای داخلی و خارجی و هم 
در زمینه پدافنــد هوایی کارهای بزرگی انجام داده اســت.
روحانی با بیان اینکه در همین یک روز شاهد افتتاح حدود 
یک هشتم گلخانه کل دولت های گذشته تا سال ۹۲ بوده ایم، 
اضافه کرد: تا سال ۹۲ کل گلخانه های ما هشت هزار هکتار 
بوده است و امروز ۹۵۴ هکتار افتتاح گلخانه در سراسر کشور 
افتتاح شد. رییس دولت دوازدهم گفت: کشاورزی بزرگترین 
پایه ســلامت، حیات و امنیت جامعه و مردم است. اگر مواد 
و محصولات کشــاورزی در اختیار جامعه نباشــد و محتاج 
به بیرون باشیم در شرایط حســاس مشکلات بسیاری پیدا 
می کنیم.روحانی خاطرنشان کرد: در همین ایام کرونا شاهد 
بودیم همه مرزها به خاطر کرونا بسته شد، چنین چیزی در 
این قرن به ذهن نمی آمد که روزی برســد که در همه دنیا 
مرزها بســته شــود آن هم نه برای یک روز و چند ماه.وی با 
طرح این سوال که اگر مرزها بسته شود و کشوری در گندم 
زندگی و مواد غذایی نیازمند باشد چه وضعی پیش می آید، 
ادامه داد: در اوایل کرونا در اروپا دیدیم که در فروشگاه های 
خود بخاطر حمل و نقل و مواد غذایی خود دچار مشکل شدند 

و وقتی مرزها بسته شد دیدیم چه مشکلاتی به وجود آمد.

یک رسانه غربی در گزارشــی با اشار به مطلب 
روز گذشته بلومبرگ، عنوان داشت که با وجود 
حدس و گمان ها برای بازگشت آمریکا به برجام، 
هنوز در واشنگتن نشــانه ای مبنی بر لغو تحریم های ایران 
دیده نمی شــود.به گزارش اقتصادسرآمداز یورو نیوز اخبار 
منتشر شده از واشنگتن نشانی از رفع ابتدایی تحریم ها در 
آینده نزدیک ندارد. بلومبرگ در گزارشــی اختصاصی و به 
نقل از ۴ منبع از درون دولت آمریکا گزارش داد که جو بایدن 
قصد دارد بدون اینکه تحریم های اساسی ایران نظیر نفت 
و بانک مرکزی را لغو کند، فشار مالی بر ایران را تا حدودی 
کاهش دهد. در این گزارش آمده است که واشنگتن احتمالاً 
در خصوص پول های بلوکه شــده ایــران در کره جنوبی، 
مجوزهایی را به ســئول اعطا می کند و همچنین از اعطای 
وام صندوق بین المللی پول به ایــران حمایت خواهد کرد.

همچنین گفته می شــود بخش مهمی از ایــن مجوزها به 
تجهیزات پزشکی و کمک های بشردوستانه در زمینه مبارزه 
با ویروس کرونا و تهیه واکســن اختصاص خواهد داشت.
این ایده هرچند می تواند در گام نخست، به عنوان حرکتی 
اعتماد ساز تفسیر شود، اما تردیدهای زیادی وجود دارد که 
ایران راضی شود بدون لغو تحریم های اساسی بانکی و نفت، 
مســیری برای گفتگوی تهران و واشنگتن ایجاد شود.یورو 
نیوز در ادامه می نویســد: هرچند عموم نیروهای سیاست 
خارجی در دولت بایدن پیش از انتخابات، از لزوم بازگشت 
به توافق هســته ای با ایران ســخن گفته بودند اما به نظر 
می رسد هنوز خط مشخصی در این خصوص ترسیم نشده 
است و گروه های مختلف سیاسی صاحب نظر در حال بحث 
و رایزنی در باره تدوین سیاست واشــنگتن در قبال ایران 
هستند.سی ان ان در گزارشــی اختصاصی که روز گذشته 
منتشر کرد به نقل از یک مقام ارشد در دولت بایدن نوشت: 
دولت بایدن در تلاش است تا در خصوص چگونگی رویکرد 
آمریکا در بازگشت به توافق هسته ای به جمع بندی برسد. در 
حال حاضر اولین خطوط لازم برای این منظور ترسیم شده 
و نیروهای مختلف در دولت در حال شکل دهی به سیاست 

ایالات متحده در این خصوص هستند.

آغاز واکسیناسیون کرونا از 2۱ بهمن 

رونمایی از واکسن کووید ۱۹ رازی
 کشاورزی بزرگترین پایه سلامت

 و امنیت کشور است
نشانه ای مبنی بر لغو تحریم های 

ایران دیده نمی شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آِیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مدکور مســتقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل:

پرونــده کلاســه ۱۳۹۹۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۲۳۹ و رای شــماره 
۱۳۹۹۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۷۷۳۷ مورخه ۰۸/۱۰/۹۹ به تقاضای آقای 
احمد حسین بیگی فرد فرزند صید موسی نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان مســکونی به مســاحت ۲۰۰.۷۷ متر مربع تحت پلاک 
شــماره ۲۲۰۹ اصلی واقع در بخش ۱ شهرستان خرم آباد خروجی 
از مالکیت مالکه اولیه یداله افتخاری رسیدگی و تایید و انشا گردید. 
مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین 
وســایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را بع این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک مته از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ۲۰/۱۱/۹۹

تاریخ انتشار نوبت دوم :۵/۱۲/۹۹
صید آقا نجفوند دریکوندی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد


